
ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ЗА ПОДВОДНУ ЕКСПЛОАТАЦИЈУ УГЉА 

„РУДНИК КОВИН“  АД  КОВИН  

Број : 01601-6/15 

Дана:  12.06.2015. год. 

 

        ПРЕДЛОГ уз тачку 5 

 

 

На основу члана 453  Закона о привредним друштвима (Сл. Гласник РС 36/2011 и 99/2011) 

и члана 43. став 1. тачка 7. Статута Привредно друштво за подводну експлоатацију угља 

„Рудник Ковин“ АД Ковин, Скупштина акционара Друштва, на редовној седници одржаној 

дана 12.06.2015. године донела је следећу: 

 

 

 

 

О Д Л У К У 

O ИЗБОРУ РЕВИЗОРА ЗА РЕВИЗУЈУ ФИНАНСИЈСКОГ ИЗВЕШТАЈА ЗА 2015. Г. 

 

 

Бира се Ревизорска кућа „АУДИТОР“ из Београда за ревизора финансијског 

извештаја Друштва за 2015. годину. 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

 

 

       Председник Скупштине, 

 

           Анчуљ Дејан 

 


